
''Службени лист општине Чајетина'',  број  8/2020  од   10.јун  2020. године                   
 

 

 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА 

 
 

 
 

                                                                   Година: XIV 
 

 
Цена овог броја је 300,00 динара. Годишња претплата је 3.000,00 динара. 

 
 

БРОЈ  8 
 
 

 
 
 

 
 

Службени лист Општине Чајетина,  
Број 8/2020       

 
 

 
 

Чајетина,  10 . јун   2020 . године  
 
 
 

 

 



''Службени лист општине Чајетина'',  број  8/2020  од   10.јун  2020. године                   
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

 

РЕШЕЊЕ  
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ 
ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



''Службени лист општине Чајетина'',  број  8/2020  од   10.јун  2020. године                   
 

Образац  ЛИ- 7-Ч / IV-20 
 
 На основу члана 26. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 
РС'', бр. 129/2007, 34/2010-одлука УС , 54/2011 ,12/2020, 16/2020-  аутентично 
тумачење и 68/2020 ), Општинска изборна комисија општине Чајетина, на 
седници одржаној 8. јуна 2020. године , донела је                                                                    
 

РЕШЕЊЕ  
О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЧАЈЕТИНА  
 
 

 Утврђује се Збирна изборна листа кандидата за одборнике Скупштине 
општине Чајетина на изборима  расписаним  за  21. јун 2020 . године,  и то: 
 
 
1.   МИЛАН СТАМАТОВИЋ - ЗДРАВА СРБИЈА- ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА  

СРБИЈЕ -  ПАРТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА СРБИЈЕ  
 

1) Милан Стаматовић, 1960 ,  технолог, Златибор; 
2) Арсен Ђурић, 1973 ,  дипл. економиста ,  Златибор; 
3) Милоје Рајовић, 1975, саобраћ. инжењер , Златибор; 
4) Бојана Божанић, 1981, професор енгл. језика, Златибор; 
5) Маријана Марић, 1978, лекар, Мачкат; 
6) Зоран Удовичић, 1963, економ. техничар , Чајетина; 
7) Дејан Шкодрић, 1979 , електротехничар , Шљивовица; 
8) Павле Марић, 1951 , предузетник , Мачкат; 
9) Душанка Кнежевић, 1960, медиц. сестра,  Чајетина; 
10)  Гордана  Бојовић, 1977, лекар, Дренова; 
11)  Славко Пантовић, 1949 , пензионер, Чајетина; 
12)  Бранко Секулић, 1972, радник, Сирогојно; 
13)  Александар Џамбасовић, 1988, електротехничар, Чајетина ; 
14)  Јелена Баћковић, 1977 ,  фарм. техничар, Златибор; 
15)  Горица Мијаиловић, 1969, економ . техничар, Рожанство; 
16)  Владимир Бојовић, 1986, дипл.економиста, Чајетина; 
17)  Миленко Јеремић, 1960, електротехничар специјалиста, Рудине; 
18)  Милан Обрадовић, 1975, трговац, Трнава; 
19)  Јелена Гукић, 1983, професор, Мачкат; 
20)  Верица Весовић, 1970, трговац, Крива Река; 
21)  Љубиша Тодосијевић, 1965, радник , Гостиље; 
22)  Милан Лазовић, 1968, металостругар,  Алин Поток; 
23)  Велисав Нинчић, 1959, превозник, Бранешци; 
24)  Снежана Луковић, 1982,физиотерапеут, Бранешци; 
25)  Биљана Милић,  1982, дипл.менаџер безбедности, Сирогојно; 
26)  Драгољуб Нинчић, 1968, пензионер ,  Крива Река; 
27)  Ненад Црнчевић, 1963, лекар, Златибор ; 
28)  Милован Божић, 1966, металостругар , Шљивовица; 
29)  Милојка Бонџулић, 1991, студент, Шљивовица; 
30)  Слађана Вуловић, 1988, професор , Чајетина; 
31)  Бранко Петронијевић, 1972, предузетник , Голово. 



''Службени лист општине Чајетина'',  број  8/2020  од   10.јун  2020. године                   
 

2.    AЛЕКСАНДАР  ВУЧИЋ  - ЗА НАШУ ДЕЦУ  
 

1) Недељко Спасенић, 1962, менаџер хотелијерства ,Златибор; 
2) Иван Филиповић, 1981, дипл. економиста, Чајетина; 
3) Ђорђе Дабић, 1991, дипл.правник, Златибор; 
4) Мирјана Ђуровић, 1974, док.медицине , Чајетина; 
5) Мира Митровић, 1988, мастер економиста, Чајетина; 
6) Александар Симић, 1974, доктор медицине, Чајетина; 
7) Бранко Благојевић, 1970, дипл. економиста , Златибор; 
8) Снежана Марјановић, 1975. струковни економиста, Златибор: 
9) Љубивоје Марјановић, 1973, машинбравар, Доброселица; 
10) Јагода Војиновић, 1985, мастер правник, Чајетина; 
11) Миленко  Пејовић, 1960, пензионер,  Трипкова; 
12) Мијаило Нинчић, 1955 , возач, Бранешци; 
13) Драгослав Дуловић,  1972, предузетник, Мачкат; 
14) Ана Обрадовић, 1982, дипл. економиста, Љубиш; 
15) Светлана Ћалдовић, 1966, дипл. етнолог, Сирогојно; 
16) Милош Тановић, 1959, машински техничар , Гостиље; 
17) Петар  Туцовић, 1997, шумарски техничар, Гостиље; 
18) Мира Вујовић, 1983, доктор медицине, Јабланица; 
19) Драгиша Рајовић, 1980, дипл.инг електротехнике , Чајетина  
20) Јелена Токовић, 1984, економиста за туризам , Чајетина; 
21) Миломир Ђуровић, 1970, металостругар, Јабланица; 
22) Слободанка  Дидановић, 1983, рецепционер, Јабланица; 
23) Владимир  Мићић, 1988, угоститељ , Рожанство; 
24) Јелена Шопаловић, 1985, виша мед. сестра, Мачкат; 
25) Јелица Туцовић, 1972, туристички техничар, Гостиље; 
26) Сања Јокић, 1990, мед. сестра, Чајетина; 
27) Драган Бабић, 1967, електротехничар, Златибор; 
28) Душко Јанковић, 1978, конобар, Чајетина; 
29) Невена Бацетић, 1991, дипломирани учитељ, Крива Река; 
30) Ранко Милосављевић, 1961, угоститељ, Златибор; 
31) Драган  Божовић, 1976, возач, Семегњево. 

 
3.  ИВИЦА  ДАЧИЋ –''СОЦИЈАЛИСТИЧКА  ПАРТИЈА СРБИЈЕ ( СПС)''  

 
1) Остоја Ковачевић, 1972, мастер економиста, Доброселица; 
2) Никола Ршумовић, 1990, угоститељски техничар,  Чајетина; 
3) Драгана Ђедовић, 1968, дипл.инг. агрономије, Златибор; 
4) Нада Лазовић, 1986, кувар , Чајетина ; 
5) Слободан Шуљагић, 1990, дипл.политиколог, Златибор; 
6) Бранка Боровић, 1997, менаџер, Даутовац; 
7) Бранко Шкодрић, 1981, дипл.инжењер, Шљивовица; 
8) Драган Луковић, 1990,трговац, Бранешци; 
9) Биљана Костић, 1999, студент, Чајетина; 
10)  Бранко Стојановић, 1974, аутомеханичар, Крива Река; 
11)  Милан Власоњић, 1994,угоститељски техничар, Чајетина; 
12)  Душко Пантовић,  1971, металостругар, Чајетина; 
13)  Немања Младеновић, 1987, пољопривредна школа, Златибор; 
14)  Милина Ђоковић-Пештерац,1954, спец.опш.  стоматологије, Чајетина; 



''Службени лист општине Чајетина'',  број  8/2020  од   10.јун  2020. године                   
 

15)  Јелена Урошевић, 1987, саобраћајни техничар, Чајетина; 
16)  Раде Дидановић, 1953, пензионер, Јабланица; 
17)  Владимир Станојчић, 1986, професор спорта, Златибор; 
18)  Никола Секулић, 1987, економиста - туризам, Чајетина; 
19)  Марина Рубежановић,  1994, струковни физиотерапеут, Крива Река; 
20)  Александра Милинковић Зорић, 1990, струковни менаџер, Златибор; 
21)  Предраг  Чечарић, 1999, студент, Чајетина; 
22)  Горан Јовановић, 1987, саобраћајни техничар, Чајетина; 
23)  Драгиша Вујовић, 1975, машинбравар , Семегњево; 
24)  Јелена Шкодрић, 1997,службеник у осигурању  Шљивовица; 
25)  Бранка Дуловић, 1986, дипл.инг. шумарства, Мачкат; 
26)  Оливера Скорковић, 1980, трговац, Чајетина; 
27)  Драгана Обрадовић, 1984, угоститељски техничар, Чајетина; 
28)  Иван Ђоновић, 1983, возач, Чајетина; 
29)  Зоран Дидановић, 1981, секач моторном тестером, Чајетина; 
30)  Велибор Поњавић , 1945, пензионер, Златибор; 
31)  Петар Радељић, 1954, пензионер , Шљивовица . 

 
4. ЗА КРАЉЕВИНУ СРБИЈУ - Александар  Павловић ПОКРЕТ ОБНОВЕ 

КРАЉЕВИНЕ СРБИЈЕ – МОНАРХИСТИЧКИ ФРОНТ 
 

1) Александар  Павловић,1973, трговински менаџер, Златибор; 
2) Горан Мићић, 1982, машински техничар, Златибор; 
3) Предраг Стевић, 1994, аутомеханичар, Златибор; 
4) Оливера Бјеличић, 1996, студент, Сирогојно; 
5) Милена Бабић, 1986, трговац, Шљивовица; 
6) Владимир Џида, 1985, кувар, Златибор; 
7) Дарко Павловић, 1974, трговац, Златибор; 
8) Андрија Алексијевић , 1962, пензионер, Гостиље; 
9) Маријана Бувач, 1986, инжењер информатике, Бранешци; 
10)  Душанка Михаиловић , 1982, туристички техничар, Златибор; 
11)  Марко Лојаница, 1986, пекар, Крива Река; 
12)  Срђан Стојановић, 1981, електротехничар, Чајетина; 
13)  Милан Јанковић, 1992, економиста, Трнава; 
14)  Сања Томић, 1995, фризер, Шљивовица; 
15)  Слађана Божовић, 1984, туристички техничар, Златибор; 
16)  Жарко Савић, 1990, кулинарски техничар, Трипкова; 
17)  Мишо Ковчић, 1991, конобар, Златибор; 
18)  Жељко Милосављевић, 1994, конобар, Чајетина; 
19)  Тијана Рајковић, 1997,туристички техничар, Златибор; 
20)  Гордана Зековић, 1971, текстилни техничар, Чајетина; 
21)  Петар Нинчић, 1999, аутомеханичар, Бранешци. 

 

 

Број: 013-01- 29 /2020-01 
У Чајетини , 8. јуна 2020 .године 
                                                                                         

Општинска изборна комисија општине Чајетина 
 

              М.П.                               Председник 
                                                                   Славица  Дидановић 


